

## Položkový rozpočet

S:	2023/06	SPŠEI Frenštát - Rekonstrukce otopné soustavy Blok E
O:	001	Otopná soustava
R:	01	OS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2 197,50</b>
1	346244361RT2	Zazdívkva rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,50000	879,00	2 197,50
<b>Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké</b>						<b>744,00</b>
2	974054711R00	Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2	kus	2,00000	372,00	744,00
<b>Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké</b>						<b>4 868,00</b>
3	416020115R00	Úprava podhledu SDK, kovová kce. 1x deska RB 12,5 mm	m2	2,00000	2 434,00	4 868,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>13 394,50</b>
4	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	43,00000	156,50	6 729,50
5	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	10,00000	280,50	2 805,00
6	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	8,00000	482,50	3 860,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>2 152,00</b>
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	16,00000	134,50	2 152,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>22 596,00</b>
8	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	2,00000	161,50	323,00
9	970031025R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm	m	2,00000	1 951,00	3 902,00
10	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm	m	0,40000	2 085,00	834,00
11	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	0,80000	2 150,00	1 720,00
12	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	3,50000	2 230,00	7 805,00
13	970034025R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel d 25 mm	m	2,00000	405,00	810,00
14	970034039R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel d 35-39mm	m	0,40000	436,50	174,60
15	970034060R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 60 mm	m	0,80000	445,50	356,40
16	970034080R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 80 mm	m	3,50000	486,00	1 701,00
17	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	10,00000	497,00	4 970,00
<b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>4 007,24</b>
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,03648	264,00	273,63
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,14590	25,00	103,65
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,03648	369,50	382,98
21	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,03648	620,00	642,62
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,03648	12,70	13,16
23	979990101R00	Poplatek za skládku suti	t	1,03648	2 500,00	2 591,20
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>235,57</b>
24	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,55624	423,50	235,57
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>2 589,44</b>
25	713400832R00	Odstranění pevné izolace	m2	1,00000	257,50	257,50
26	722181211RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm	m	1,00000	81,20	81,20
27	722181211RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 18 mm	m	1,00000	82,22	82,22
28	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	87,10	348,40
29	722181212RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	7,00000	88,70	620,90

## Položkový rozpočet

S:	2023/06	SPŠEI Frenštát - Rekonstrukce otopné soustavy Blok E
O:	001	Otopná soustava
R:	01	OS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	722181212RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 35 mm	m	5,00000	99,00	495,00
31	722181212RW2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 45 mm	m	1,00000	120,00	120,00
32	722181212RW8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 54 mm	m	4,00000	131,50	526,00
33	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	25,31220	2,30	58,22
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>406 464,80</b>
34	31945511R	Přechod kov-měď - 1/2" x 15 vnější	kus	14,00000	115,00	1 610,00
35	31945512R	Přechod kov-měď - 1/2" x 22	kus	4,00000	244,00	976,00
36	31945513R	Přechod kov-měď - 3/4" x 22	kus	2,00000	250,00	500,00
37	31945514R	Přechod kov-měď - 3/4" x 28	kus	4,00000	672,00	2 688,00
38	31945515R	Přechod kov-měď - 3/4" x 35	kus	10,00000	898,00	8 980,00
39	31945516R	Přechod kov-měď - 6/4" x 42	kus	4,00000	1 258,00	5 032,00
40	31945517R	Přechod kov-měď - 2" x 54	kus	2,00000	2 429,00	4 858,00
41	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	10,00000	70,00	700,00
42	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	16,00000	88,60	1 417,60
43	230040029R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 2"	kus	2,00000	197,00	394,00
44	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	8,00000	129,50	1 036,00
45	733123911R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm	kus	6,00000	135,00	810,00
46	733123913R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 28 mm	kus	22,00000	172,00	3 784,00
47	733123914R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 31,8 mm	kus	4,00000	195,50	782,00
48	733123919R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 60 mm	kus	2,00000	368,50	737,00
49	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	52,00000	436,50	22 698,00
50	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	7,00000	514,00	3 598,00
51	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	39,00000	594,00	23 166,00
52	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	55,00000	853,00	46 915,00
53	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	70,00000	1 090,00	76 300,00
54	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	31,00000	1 430,00	44 330,00
55	733163108R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm	m	51,00000	2 185,00	111 435,00
56	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	254,00000	11,80	2 997,20
57	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	51,00000	17,90	912,90
58	733191913R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	6,00000	150,00	900,00
59	733191914R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 20	kus	22,00000	161,00	3 542,00
60	733191915R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25	kus	4,00000	195,50	782,00
61	733191918R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 50	kus	2,00000	264,50	529,00
62	733194919R00	Oprava-navaření odbočky na potrubí, D odbočky 60,3	kus	2,00000	407,00	814,00
63	73301	Vypuštění a napuštění systému	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
64	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	24,00000	541,00	12 984,00
65	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3 912,07700	3,90	15 257,10
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>10 888,62</b>
66	734209203	Mosaz tvarovky do DN 25	kus	12,00000	232,00	2 784,00
67	734215132R00	Ventil odvzdušňovací automat. DN 10	kus	6,00000	319,00	1 914,00
68	734235125R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 40	kus	4,00000	1 398,00	5 592,00

## Položkový rozpočet

S:	2023/06	SPŠEI Frenštát - Rekonstrukce otopné soustavy Blok E
O:	001	Otopná soustava
R:	01	OS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	4,00000	138,00	552,00
70	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	108,42000	0,43	46,62
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>640,77</b>
71	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	20,00000	31,00	620,00
72	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	6,20000	3,35	20,77
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>15 570,25</b>
73	76701	Dodávka doplňkové konstrukce	kg	50,00000	65,00	3 250,00
74	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	50,00000	240,00	12 000,00
75	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	152,50000	2,10	320,25
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy</b>				<b>247,20</b>
76	784011221RT2	Zakrytí předmětů a podlah	m2	12,00000	20,60	247,20
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>1 500,00</b>
77	781421902R00	Oprava keramických obkladů po montáži potrubí	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>5 444,70</b>
78	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	1,50000	259,50	389,25
79	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,50000	77,90	116,85
80	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	6,00000	82,10	492,60
81	783522120R00	Nátěr Cu potrubí 2x do DN 50, bílý	m	52,00000	85,50	4 446,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>1 875,50</b>
82	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	31,00000	60,50	1 875,50
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>106,91</b>
83	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,04010	810,00	32,48
84	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,04010	878,00	35,21
85	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,04010	620,00	24,86
86	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,04010	358,00	14,36
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>3 000,00</b>
87	08	Technické řešení stavby	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00

<b>Celkem</b>	<b>498 523,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání